REPUBLIKA E SHQIPERISE

UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANES
SENATI AKADEMIK

Nr.204 Prot. Tirang, mé Q& /09 /2023
VENDIM

Nr. 19, daté 08.09.2023

PER
MIRATIMIN E PROPOZIMIT PER NDRYSHIME NE STRUKTUREN E
UNIVERSITETIT POLITEKNIK TE TIRANES

Mbéshtetur né Ligjin Nr. 80/2015, daté 22.07.2015, “Pér arsimin e larté dhe kérkimin shkencor né
institucionet e arsimit t& larté né Republikén e Shqipérisé”, neni 38, pika 1, germa ¢, Statutin e
UPT-sé, neni 9, pika 3, germa c, né Udhézimin e MASR Nr. 27, daté 29.12.2017 “Pér strukturat e
brendshme akademike dhe administrative né Institucionet Publike té Arsimit té Larté”, né relacionin
e pérgatitur nga Drejtoria @ Menaxhimit té Burimeve Njerézore dhe Juridike, daté 07.09.2023 t&
Universitetit Politeknik t& Tiranés, Senati Akademik né mbledhjen e datés 08.09.2023,

VENDOSI:

1. T€ miratojé krijimin e Degéve t& Burimeve Njerézore né njésité kryesore t& UPT-s& t& p&rbéré
nga pozicioni: Kryetar i Degés sé¢ Burimeve Njerézore dhe pozicionet Specialist i IT dhe
Specialist i SBC, Alumni dhe Karrierés né secilin nga 7 fakultetet ¢ UPT-s&.

2. Té miratojé krijimin e Degés sé Burimeve Njerézore né Institutin ¢ Gjeoshkencave, né varési
do 1€ jené pozicionet e Specialistit t& Arkivit Shkencor dhe Specialistit té& IT.

3. Pozicioni aktual i Specialistit t& Personelit dhe Arkivit riorganizohet né pozicionin Kryetar i
Degés sé Burimeve Njerézore.

Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.
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